
1

8

4

3

5

6

7

8

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月21日（土）15回佐賀1日

10R いちょう賞 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：390,000 円　／　2 着：117,000 円　／　3 着：62,000 円　／　4 着：31,000 円　／　5 着：23,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 テイエムサツマオー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムクリスタル

牡  2 田中純
55.0

1:32.0
(－)

4-3-3-3 40.3 － 1 513
(+5)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

2 10 ラブリートキメキ
父:ラブリーデイ  母:ユメノトキメキ

牝  2 竹吉徹
54.0

1:32.2
(1)

3-4-2-2 40.9 － 3 464
(0)

山田義人（佐賀）
成富直行
登別上水牧場

3 4 ハクアイローレル
父:ダンカーク  母:マウンテンウーマン

牡  2 山口勲
55.0

1:32.5
(1 1/2)

2-2-1-1 41.3 － 2 533
(-2)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
三石川上牧場

4 3 テイエムオペラッコ
父:テイエムオペラオー  母:テイエムライオネス

牝  2 山下裕貴
54.0

1:32.9
(2)

7-7-5-4 40.5 － 4 435
(+4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

5 5 スターオブグロリア
父:ワールドエース  母:ワンダーグローリー

牡  2 石川倭
55.0

1:33.1
(3/4)

8-8-4-5 40.9 － 6 396
(+1)

池田忠好（佐賀）
光安了
松本牧場

6 6 スターオブシップ
父:ゴールドシップ  母:ラヤーリドバイ

牝  2 飛田愛斗
▲51.0

1:33.7
(3)

5-5-6-6 41.4 － 9 416
(-1)

池田忠好（佐賀）
光安慎一
高橋　修

7 7 リュウワンリド
父:ウインバリアシオン  母:アヴェネンテ

牝  2 兒島真二
54.0

1:36.1
(タイサ)

10-9-10-8 43.2 － 10 412
(-6)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
町屋　勝幸

8 9 プリンシパルバロネ
父:プリサイスエンド  母:スターキャンドル

牝  2 岩橋勇二
54.0

1:36.4
(1 1/2)

9-10-9-10 43.7 － 7 476
(0)

池田忠好（佐賀）
原久美子
久保　秀雄

9 2 ダバイマットゥ
父:ラブリーデイ  母:ルビウス

牝  2 石川慎将
54.0

1:37.4
(5)

1-1-7-9 45.6 － 5 445
(-1)

山田徹（佐賀）
（株）本城
小河　豊水

10 8 リュウノオスカー
父:ベルシャザール  母:オサマジョール

牝  2 川島拓
54.0

1:37.6
(1)

6-6-8-7 45.2 － 8 430
(+19)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
武　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,10,1,6,8,3,5,9,7

2,4,1,10,6,8,3,5,7,9

4,10,1,5,3,6,2,8,9,7

4,10,1,3,5,6,8,7,2,9

払戻金
単 勝 1 300円

複 勝 1 130円

10 120円

4 100円

ワイド 1-10 260円

1-4 210円

4-10 160円

枠 連 1-8 510円

馬 連 1-10 660円

馬 単 1-10 1,380円

3連複 1-4-10 500円

3連単 1-10-4 2,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


