10R いちょう賞 サラ系2歳						【天候】			ダ(直) 1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:390,000 円 / 2 着:117,000 円 / 3 着:62,000 円 / 4 着:31,000 円 / 5 着:23,000 円											
着:	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1 テイエムサツマオー 父:テイエムオペラオー 母:テイエムクリスタル	牡 2	田中純 55.0	1:32.0 (-)	4-3-3-3	40.3	_	1	513 (+5)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
2	8 1	0 ラブリートキメキ 父:ラブリーディ 母:ユメノトキメキ	牝 2	竹吉徹 54.0	1:32.2	3-4-2-2	40.9	ı	3	464 (0)	山田義人(佐賀) 成富直行 登別上水牧場	
3	4	4 ハクアイローレル 父:ダンカーク 母:マウンテンウーマン	牡 2	山口勲 55.0	1:32.5 (1 1/2)	2-2-1-1	41.3	-	2	533 (-2)	東眞市(佐賀) (株) H. Iコー 三石川上牧場	ポレーション
4	3	3 テイエムオペラッコ 父:テイエムオペラォー 母:テイエムライオネス	牝 2	山下裕貴 54.0	1:32.9	7-7-5-4	40.5	-	4	435 (+4)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場	
5	5	5 スターオブグロリア 父:ワールドエース 母:ワンダーグローリー	牡 2	石川倭 55.0	1:33.1 (3/4)	8-8-4-5	40.9	_	6	396 (+1)	池田忠好(佐賀) 光安了 松本牧場	
6	6	る スターオブシップ 父:ゴールドシップ 母:ラヤーリドバイ	牝 2	飛田愛斗 ▲51.0	1:33.7	5-5-6-6	41.4	-	9	416 (-1)	池田忠好(佐賀) 光安慎一 高橋 修	
7	7	7 リュウワンリド 父:ウインバリアシオン 母:アヴェネンテ	牝 2	兒島真二 54.0	1:36.1 (タイサ)	10-9-10-8	43.2	-	10	412 (-6)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 町屋 勝幸	
8	8	g プリンシパルバロネ 父:ブリサイスエンド 母:スターキャンドル	牝 2	岩橋勇二 54.0	1:36.4 (1 1/2)	9-10-9-10	43.7	-	7	476 (0)	池田忠好(佐賀) 原久美子 久保 秀雄	
9	2	2 ダバイマットゥ 父:ラブリーディ 母:ルビウス	牝 2	石川慎将 54.0	1:37.4 (5)	1-1-7-9	45.6	-	5	445 (-1)	山田徹(佐賀) (株)本城 小河 豊水	
10	7	3 リュウノオスカー 父:ベルシャザール 母:オサマジョール	牝 2	川島拓 54.0	1:37.6	6-6-8-7	45.2	-	8	430 (+19)	北村欣也(佐賀) 蓑島竜一 武 牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,4,10,1,6,8,3,5,9,7
2コーナー	2,4,1,10,6,8,3,5,7,9
3コーナー	4,10,1,5,3,6,2,8,9,7
4コーナー	4,10,1,3,5,6,8,7,2,9

● 払戻金

単 勝	1	300円
複 勝	1	130円
	10	120円
	4	100円

ワイド	1-10	260円
	1-4	210円
	4-10	160円

枠 連	1-8	510円
馬連	1-10	660円
馬単	1-10	1,380円

3連複	1-4-10	500円
3連単	1-10-4	2,920円